
Citronová tráva šedozelené tenké listy, do nádob

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 11:28
1/1

Kód produktu 5969-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396596901 
Balení 10,0000 

Vytrvalá tropická tráva pěstovaná v mírném klimatu jako
letnička.

Dostupnost na hlavním skladě: 8,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 8,0 ks

Popis
Vytváří velké trsy tenkých, šedozelených listů,
dorůstajících do délky až 1 metr. Ideální pro
pěstování v nádobách, silné sazenice můžeme
rovněž vysadit na teplé a záhřevné místo na
zahradě. Má ráda dobře propustnou, hlinitopísčit ou
půdu. Potrpí si na vydatnou zálivku, ale nesnáší
přemokření - je proto výhodné zalévat ji až když
půda vyschne. Rostlinu můžeme přezimovat při
pokojové teplotě. Sklízejte vnější listy v době, kdy
rostlina dostatečně zmohutní. Listy a stonky
dodávají pokrmům citrónové aroma i chuť, nejsou
ale kyselé. Nezbytná součást thajských polévek,
využívá se při přípravě drůbeže, ryb a mořských
plodů. Semena mají fyziologicky nízkou klíčivost
dosahující pouze 20 - 30 %. Zbylá semena jsou
dormantní a v prvním roce nevyklíčí. Vysévejte na
povrch kvalitního substrátu a pouze jemně zasypte.
Klíčí 14 - 30 dní při teplotě 20 - 25 °C. Po dobu
klíčení zakryjte výsevní misku tabulkou skla nebo ji
umístěte do PE sáčku.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


